Summa, xij li. vij s. ij d.

· · · · — · · · · decime in Comitatu Berk' et Oxon' x li. xix s. Item Cardinalibus in Comitatu Berk' ljs. ij d.o. sdem in Comitatu Oxon' iij s. vj d. Item pro contribucione Cardinalium in Comitatu Berk' ij s. j d.o. q^a. Item atu Oxonie j d.o. q^a. Item in distribucione pauperum pro Abbatte Nicholao viij s. iiij d.

Summa, xiiij li. iiij s. iiij d.

· · · · — · · · · discis et platellis xvij s. iiij d.o. Item in vasis et vtensilibus iij s. vij d. In candelis viij s. iiij d. Item iis et nouiciis xij d. In oblacionibus contra Natale viij s. ix d. Item in donis datis iiij s. vj d. Item Coquinario et nario pro oblacionibus et Trinitatis Capell' x s. Item eisdem pro eucullis x s. Item eisdem pro calciatura iiij s. Item eorumdem vj s. Item cocis Coquine pro festis principalibus vij s. iiij d. Item in donis datis pro magna bis hoc anno iiij s. Item pro festo Thome pro Coquinario et socio suo iij s.

Summa, iiij^{or} li. viij s. ix d.o.

· · · · — · · · · et leuacione prati cum clauso x s. j d. Item in expensis autompnalibus Cijj s. In meremio empto [l]ath' et tabulis et sarratoribus xvij s. x d. Item in ferura equorum apud Aulam et emendacione carecte clutis, et aliis minutis expensis xij s. Item

^a *Sic.*

in tegulis emptis vjs. Item in calce vs. viij d. Item in emendacione in villa et apud Aulam et Hospicium xxvij s. viij d. Item in plantis emptis apud Aulam et aliis operariis ibidem vj d. Item in petra empta pro columbario ijs. In custu carecte ijs. Item in hernesio empto de nouo cum ella vjs. vjd. Item in albo coreo xx d. Item in palea et pisis emptis pro porcis xxij s. jd. Item in duabus emptis vjs. Item in excambio vnius equi pro carecta xjs. iiij d. Item in viij quarteriis ij bussellis ordei emptis pro crofta vjd. Item pro viuario mundando viij d. Item Domino de Suttone pro redditu pasture vocate Rushul'

Summa, xiij li. ij s.

— stip[endiis] Roberti Marye et Rogeri^a Balliui xl s. Item in robis Rogeri Reginald, Rogeri Wylyn, Radulphi cer, Johannis Spencer, et duorum garcionum lxvijs. Item Roberto^a Balliuo pro stipendio ex conuencione xs. Item in vnius caretarii, j^{us} gardinarii, et j^{us} daye xvij s. Item clauigero, ortolano, et ij garcionibus pro stipendiis xxij s.

Summa, viij li. xvij s.

— in decasu redditus pro tenemento Stappere xij d.o. q^a. Item in expensis in festo Sancti Martini iiij s. x d. Item in expensis ntu Constabularii ij s. Item in expensis in aduentu Senescalli pro Curia tenenda ij s. viij d. Item pro secta Abbatis d' xiij s. iiij d. Item pro hidagio xij d. Item pro schepersulfer ij d. q^a. Item pro hidagio pro terra Coutholf ij d. q^a. . . . cat' prepositis et wodewardis cum Wenekefelde pro officiis suis ex consuetudine vij s. vjd. Item solut' pro iijs. vjd. Item in expensis Rogeri Fachel apud Abyndone viij d.o.